2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_24__»__01 2025г.

	№
	5-р

	станица Старонижестеблиевская

Об уничтожении печатей
администрации Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района, Совета Старонижестеблиевского

сельского поселения Красноармейского района
В связи с решением Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 29 октября 2024 года № 2/1 «О внесении измене-ний в Устав Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района»:
1. Комиссии по уничтожению печатей и штампов администрации Старо
нижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края в срок до 31 января 2025 года уничтожить печати и штампы администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района.
2. Общему отделу администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района Краснодарского края (Супрун Н.В.) составить акт об уничтожении печатей и штампов.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского муниципального района
Краснодарского края

В.В. Новак